la COOPERATIVA SOCIALE CIF & ZAF soc.coop.  

codice fiscale 01368430300 nel corso dell’esercizio 2023 ha percepito seguenti contributi:  

in data 08/02/2023 l’importo di € 26.160,00 (ventiseimilacentosessanta/00) erogati dalla Regione Friuli 

Venezia Giulia – direzione centrale salute, politiche sociali e disabilità - codice fiscale 80014930327 a 

titolo di contributo per il mantenimento in occupazione di persone svantaggiate calcolati sui relativi 

costi sostenuti nell’esercizio 2022.